[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
15.07.2010
 №
1092

Рассмотрев документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) части микрорайона №3 по проезду Шадунца города Лобня с целью размещения многоэтажной автостоянки закрытого типа на 300 машиномест, разработанную ООО «Архитектурная мастерская «Чичерюкин и Партнеры» Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации от 31 марта 2010г. № СРО-П-121-0082-5025027282-01, а так же по результатам публичных слушаний от 10 июня 2010 года и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) части микрорайона № 3 по проезду Шадунца города Лобня с целью размещения многоэтажной автостоянки закрытого типа на 300 машиномест, разработанную ООО «Архитектурная мастерская «Чичерюкин и Партнеры» (свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации от 31 марта 2010г. № СРО-П-121-0082-5025027282-01).
2. Управлению архитектуры и градостроительства города Лобня зарегистрировать градостроительные планы, разработанные в составе проекта межевания.
3. Утвержденную документацию по планировке территории части микрорайона № 3 по проезду Шадунца города Лобня с целью размещения многоэтажной автостоянки закрытого типа на 300 машиномест разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и размесить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С. Сокол
Об утверждении документации по планировке территории части микрорайона №3 по проезду Шадунца города Лобня с целью размещения многоэтажной автостоянки закрытого типа на 300 машиномест